

### دعوت بانوان هندبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی

دو بازیکن جوان بانوان هندبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، اردوی تیم ملی بانوان هندبال جهت حضور در مسابقات بین‌المللی و آسیایی با دعوت از ۲۳ بازیکن دختر در سراسر کشور به میزبانی استان اصفهان برگزار می‌گردد. لایلا حسینی و ام‌البنین حسینی دو هندبالیست جوان، با اخلاق و با تکنیک کازرونی به‌عنوان نماینده فارس شرکت نمودند. شایان‌ذکر است ام‌البنین حسینی در گروه اول و لایلا حسینی در گروه دوم در اردوی تیم ملی حضور داشتند.

### دوچرخه‌سواران کازرون بر سکوی قهرمانی استان فارس



دوچرخه‌سواران کازرون قهرمان استان فارس شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، دور سوم مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان لیگ استان فارس و مرحله اول رنکینگ سال ۹۷ و انتخابی استان در پیست کوهستانی پارک نور شیراز برگزار شد. قهرمانی بزرگسال را به دست آوردند.

### رقابت‌های دوومیدانی نزاچا به میزبانی تپ ۵۵ هوابرد به پایان رسید

#### تیم ستاد نیروی زمینی قهرمان دوومیدانی نزاچا شد

**سرویس خبری و عکاس / نصرالله بناهی:** مسابقات دوومیدانی قهرمانی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران که از نهم تیرماه با حضور ۱۸۰ ورزشکار در قالب ۱۶ تیم به میزبانی تپ ۵۵ هوابرد در ورزشگاه حافظیه شیراز آغاز شده بود با قهرمانی تیم دوومیدانی ستاد نیروی زمینی ارتش به پایان رسید. تیم قرارگاه شمال غرب به مقام دوم و تیم‌های تپ ۵۵ هوابرد شیراز و تپ ۴۵ شوشر به‌صورت مشترک سوم شدند. کاپ اخلاق این دوره به تیم ۳۰ گرگان رسید. در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور امیر سرتیپ ۲ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرماندهی تپ ۵۵ هوابرد و داوران و ورزشکاران شرکت کننده در این مسابقات در تالار پرستوی تپ ۵۵ برگزار شد. پس از قرائت گزارشی از نحوه برگزاری این دوره از مسابقات توسط کارگر نماینده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، امیر سرتیپ ۲ بهمن زیاری طی سخنانی با تبریک به نفرات و تیم‌های برتر این دوره از مسابقات خطاب به ورزشکاران شرکت کننده اظهار داشت: شما عزیزان ورزشکار حتماً دارای مؤلفه‌ها و شاخص‌هایی بوده‌اید که در این جمع قرار گرفته‌اید. وی افزود: ما به‌عنوان یک نظامی زمانی آماده هستیم که بتوانیم خوب بدویم، خوب تیراندازی کنیم و از نظر بدنی و فیزیکی جسمانی از آمادگی مطلوبی برخوردار بود تا بتوانیم در عملیات‌ها، مأموریت‌ها و مسابقات سرفراز و سربلند باشیم. فرماندهی تپ ۵۵ هوابرد در ادامه گفت: باید این موضوع را مدنظر قرار دهیم که ورزش اثرگذار و ما در دوومیدانی باید به‌عنوان یک ورزش کاربردی در نیروهای مسلح مطرح شود. فرماندهی تپ ۵۵ هوابرد در پایان با ابراز خوشحالی از میزبانی ورزشکاران

### تیم کاراته فارسی مقام سوم کشور را کسب کرد

تیم کاراته پسران فارس در رقابت‌های کاراته وان کشور با کسب ۲ نشان طلا و ۲ نقره به مقام سوم دست یافت. رئیس هیئت کاراته فارس، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در پایان این رقابت‌ها که در تهران برگزار شد، تیم تهران به مقام قهرمانی رسید، تیم مازندران بر سکوی دوم ایستاد و تیم فارس هم عنوان سوم را کسب کرد. احمد مبارکی بیان کرد: در بخش انفرادی این رقابت‌ها و در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم رده سنی نوجوانان، محمدحسین شیرصف از فارس نشان طلا گرفت و محمودجواد نصارن‌زاده دیگر ورزشکار این استان به مدال نقره

### بانوی کشتی گیر مرودشتی نایب‌قهرمان کشور شد



دبیر هیئت کشتی فارس گفت: فاطمه آیبیدی، کشتی‌گیر شهرستان مرودشت در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی کلاسیک بانوان به مقام نایب‌قهرمانی دست‌یافت و به تیم ملی دعوت شد. فربیز منوچهری، به ایرنا اظهار داشت: فاطمه آیبیدی در دیدار نهایی وزن ۷۵ کیلوگرم برابر معصومه خانلر حریف مازندران خود شکست خورد و مدال نقره را بر گردن آویخت. وی اضافه کرد: همچنین نسرن حمیدفر دیگر کشتی‌گیر شرکت کننده از فارس در وزن ۶۵ کیلوگرم در رده هفتم ایستاد. منوچهری ادامه داد: نفرات اول تا سوم ۶ وزن شرکت کننده در این رقابت‌ها به اردوی تیم ملی دعوت شدند. اردوی تیم ملی کشتی کلاسیک بانوان، پانزدهم

## واحد

### استحمام کودک ۷ ساله با سموم کشاورزی



انتشار خبرهای مربوط به کودک‌آزاری مویی از اعتراض و دادخواهی را در جامعه ایجاد کرده است؛ این بار ماجرا در گیلان اتفاق افتاد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، در روزهای اخیر در شبکه‌های اجتماعی ماجرای وقوع یک کودک‌آزاری وحشتناک دیگر در یکی از روستاهای شهرستان حمام در استان گیلان منتشر شده است. ماجرا از این قرار است که سرپرستی پسری ۷ ساله پس از جدایی والدین وی از یکدیگر، به پدر خود سپرده شده است و پدر کودک بیچاره را با خود به شالیزاری واقع در یک مزرعه انتقال داده است و البته محل سکونت کودک فوق درون یک چادر در نزدیکی مزرعه قرار داشته است. پس از حدود یک هفته از استقرار پدر و پسر در شالیزار فوق، برخی از مردم محلی وضعیت نامناسب زندگی این پدر و پسر را به اورژانس اجتماعی و نیروی انتظامی گزارش داده‌اند. **تن لوزان کودک از حضور پدر کودک‌آزار** بر اساس گفته‌های شاهدان عینی پدر این پسر بیچاره ۷ ساله برای استحمام وی از سموم کشاورزی نزد مادر خود حضور دارد.

### سارقان مسلح تهران دستگیر شدند

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از شناسایی و دستگیری گروهی از سارقان مسلح خبر داد که با تهیه سلاح گرم و تحت پوشش پلیس اقدام به سرقت ۱۵۰۰۰ هزار دلاری در منطقه پاسگاه نعمت‌آباد کرده بودند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از شناسایی و دستگیری گروهی از سارقان مسلح خبر داد که با تهیه سلاح گرم و تحت پوشش پلیس اقدام به سرقت ۱۵۰۰۰ هزار دلاری در منطقه پاسگاه نعمت‌آباد کرده بودند. سرهنگ حمید مکرم در توضیح این خبر گفت: در پی تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه تحت پوشش مأمور در کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد نو، این پرونده برای شناسایی و دستگیری سارقین در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مالبخته پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۷:۳۰ آخرین روز از اردیبهشت اسامال فروش مبلغ ۱۵ هزار دلار آمریکا با یکی از بستگان خود به نام «سعید. ن» که از آشنایان و اقوام دور است به محل قرار ملاقات با خریدار، در منطقه پاسگاه نعمت‌آباد، میدان ثارالله رفتم؛ منتظر خریدار بودیم که ناگهان یک دستگاه پراید با سه سرنشین در برابر ما توقف کرد و هر سه نفرشان درحالی که همراه خود اسلحه و بی‌سیم داشتند از ماشین پیاده شدند؛ درحالی که آن‌ها قصد دستگیری هر دو نفر ما را داشتند، سعید توانست از دست آن‌ها متواری شود، اما من دستگیر شدم و سرنشینان پراید ضمن دستبند زدن به دستم مرا با تهدید اسلحه سوار ماشین کرده و به راه افتادند. در طول مسیر و در داخل اتوبان فدائیان اسلام بود که متوجه شدم آن‌ها قصد سرقت ۱۵ هزار دلار همراه مرا دارند؛ نهایتاً مبلغ ۱۵ هزار دلار مرا سرقت کرده و پس‌از آن مرا در حاشیه اتوبان فدائیان از ماشین پیاده کرده و از محل متواری شدند. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح نحوه شناسایی متهمین پرونده گفت: با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که سارقین با داشتن اطلاعات کامل درخصوص زمان و محل تردد مالباخته و با اطمینان کامل از همراه بودن پول از سوی مالباخته اقدام به طراحی سرقت کردند؛ لذا اقدامات ویژه پلیسی جهت بررسی این فرضیه در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و نهایتاً کارآگاهان این اداره اطمینان پیدا کردند که تمامی اطلاعات جهت انجام سرقت از سوی «سعید» که در روز سرقت همراه مالباخته بوده و ظاهرأ موفق به فرار از دست مأمورین شده، در اختیار همدستانش قرار گرفته و اقدام به فرار



وی از دست سارقین نیز صرفاً یک ظاهرسازی بیش نبوده است. با توجه به جمع‌بندی انجام شده و اطمینان کارآگاهان از نقش سعید در سرقت، ابتدا وی در سوم تیرماه توسط کارآگاهان دستگیر شد، اما برابر انتظار در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتباط خود با موضوع سرقت شد؛ سرانجام با ارائه دلایل پلیسی، سعید به‌ناچار لب به اعتراف کشود و ضمن معرفی سه تن از بچه‌محل‌های خود به‌عنوان دیگر اعضای گروه، عنوان داشت: زمانی که مالباخته به بنده مراجعه نمود و عنوان داشت که مبلغ ۱۵ هزار دلار داشته و قصد فروش آن را دارد، به‌دروغ مدعی آشنایی با فردی شدم که می‌تواند تمامی دلارها را یکجا و باقیمت مناسب خریداری نماید؛ در ادامه موضوع را با سه تن از دوستان و بچه‌محل‌های خود در شهرستان بهارستان در میان گذاشته و آن‌ها نیز با تهیه اسلحه [و دیگر تجهیزات پلیسی] اقدام به طراحی سرقت کردند. یک روز سرقت قبل از سرقت با مالباخته تماس گرفته و برای فردای آن روز جهت فروش دلارها قرار ملاقات گذاشتم؛ روز سرقت با اطمینان از همراه داشتن دلارها، به محلی که از قبل توسط دوستان تعیین شده بود رفته و آن‌ها نیز همان‌گونه که قرار گذاشته بودیم اقدام به سرقت دلارها کرده و مالباخته را نیز در اتوبان رها کردند. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر دستگیری کلیه متهمین پرونده گفت: با شناسایی سه عضو دیگر پرونده که در پوشش مأمورین پلیس اقدام به آدم‌ربایی و سرقت مسلحانه کرده بودند، هماهنگی‌های لازم قضایی با شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران انجام و هر سه متهم در سه عملیات مشترک و همزمان، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه‌های آن‌ها علاوه بر کشف مبلغ ۱۵ هزار دلار مسروقه، تعداد یک قبضه اسلحه کمربند همراه یک‌رشته دستبند فلزی و یک دستگاه بی‌سیم دستی کشف شد. کلیه متهمین صراحتاً به طراحی و اجرای سرقت مسلحانه همراه با آدم‌ربایی اعتراف نموده؛ قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده صادر و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

### جدیدترین جزئیات از قتل «شرو مرعوف» تهران در زندان

#### ۳ متهم به قتل بازداشت شدند

منجر به قتل وحید مرادی دست‌داشته‌اند و هر کدام ضربه‌ای به وحید مرادی زده‌اند. وی ادامه داد: این افراد در داخل زندان با یکدیگر کل کل به راه انداخته و قبل از دستگیری وحید مرادی با وی کرب خونی‌هایی داشته‌اند. سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: جسد به پزشکی قانونی فرستاده شده است و مورد کالبدشکافی قرار گرفته است. قاضی شهرداری گفت: هر سه متهم پرونده به اتهام قتل در زندان حضور داشته‌اند.

### قاچاق کاج‌های ۱۰۰ میلیون تومانی در رامسر



کاج‌های زینتی یک میلیارد ریالی که از خارج کشور به شکل قاچاق وارد شده بود، با تیزهوشی پلیس آگاهی کشف و ضبط شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ حسن منعمی، جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، درباره جزئیات کشف این محموله قاچاق گفت: در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق گل‌های زینتی در شهرستان رامسر و ورود آن از طریق یکی از کشورهای همسایه، موضوع در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار گرفت. با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، مأموران پلیس آگاهی با همکاری دیگر عوامل انتظامی پس از شناسایی این واحد با هماهنگی قضایی آن را مورد بازرسی قرار دادند و در این واحد پرورش گیاهان زینتی بیش از ۲۵ هزار شاخه جوانه‌های کاج مطبوع به ارزش ریالی یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال کشف کردند و متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران بابیان اینکه درختچه‌های زینتی از سوی مالک یک واحد پرورش گل‌های زینتی وارد کشور شده است، تصریح کرد: شهرستان‌های غرب استان مازندران سهم قابل‌توجهی در تولید گل‌های زینتی در سطح کشور دارند و در حوزه صادرات گل به کشورهای حاشیه دریای خزر نیز فعالیت می‌کنند.